様式第３号（第１０条関係）

宇部市健康・省エネ住宅リフォーム助成金交付変更申請書

 令和   年  月  日

宇部市長 様

                    〒

令和   年   月  日付け宇住第    号で決定のあった、助成対象工事の内容を変更した

いので、宇部市健康・省エネ住宅リフォーム助成事業費助成金交付要綱第１０条第１項の規定

により、次のとおり申請します。

【添付書類】

(1) リフォーム工事見積書の写し（工事内容が確認できるもの）

(2) リフォーム工事変更内容が確認できる図面、資料等

(3) リフォーム工事前の状態が確認できる書類（工事予定箇所がわかるもの）

(4) その他市長が必要と認める書類

※ 受付番号は記入しないでください。

※ 交付決定後の交付額の増は行いません。

※受付番号

申請者 住 所

氏 名

電話番号

変更の内容

 □対象工事の内容変更

（                    ）

 □対象工事費の変更

（                    ）

 □施工業者の変更

（                    ）

 □その他

（                       ）